
 

Uchwała Nr IX/49/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie przejęcia na własność miasta i gminy nieruchomości gruntowych. 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 “a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2013r. 594 z póź.zm./, art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2014r, poz. 518 z póź. zm./, art. 24 ust. 5c ustawy 

z dnia 19.10.1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa /Dz.U. 

z 2012r. poz. 1187 z póź. zm./ Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Przejąć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnej na własność miasta i gminy Koźmin 

Wielkopolski nieruchomości gruntowe położone w Staniewie oznaczone w ewidencji 

gruntów jako działki nr 113/2 o pow. 0,0883 ha i 114/12 o pow. 0,2372 ha zapisane 

w Księdze Wieczystej Sądu Rejonowego w Krotoszynie Nr KZ1R/00014305/3 zajęte pod 

drogę gminną o numerze 761565P. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 

       w Koźminie Wielkopolskim  

 

      (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


